INDICAÇÃO Nº 71/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie, em caráter de urgência, a limpeza de um lote localizado na Rua Antônio de Souza Gouveia, próximo ao número 113, inclusive notificando o proprietário daquele imóvel.

JUSTIFICATIVA

O referido lote causa transtornos para os vizinhos. O mato é muito alto, é muito sujo, tem muito lixo, além de proliferarem animais que colocam em risco a saúde da vizinhança. Esta solicitação é urgente.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE